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Staffe fi 8/ 50 cm  mt. 2.60

filanti fi 12

Staffe fi 8/50 cm ml 3.24

filanti fi 12
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Pilastrini tubolari

in ferro fi 15 cm

Scatolari in ferro

 dim. 10 x 10

Pannello in grigliato di ferro

Cordolo di recinzione in cls

dim. 20 x 20 cm

Recinzione con paletti a T spessore mm 2.5

zincati a caldo e rete in ferro a maglie

PROSPETTO CANCELLO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

V

I

A

 

I

S

T

R

I

A

M

O

L

I
T

E

R

N

O

 
C

e

n

t
r

o

 
a

b

i
t
a

t
o

C

a

m

p

o

 
s

p

o

r

t
i
v

o

V

I

A

 

I

S

T

R

I

A

M

O

L

I
T

E

R

N

O

 
C

e

n

t
r

o

 
a

b

i
t
a

t
o

C

a

m

p

o

 
s

p

o

r

t
i
v

o

PIAZZALE DI SERVIZIO

asfalto 

AREA STALLI CASSONI

asfalto

AREA CONTENITORI UTENZE

TETTOIA METALLICA

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

S

ta

llo

 n

. 1

S

ta

llo

 n

. 2

S

ta

llo

 n

. 3

S

ta

llo

 n

. 4

S

ta

llo

 n

. 5

Area di scarico riservata utenza

Area di scarico riservata utenzaAsfalto

Asfalto

Box Ufficio

AREA A VERDE

canale prefabbricato in cls di scarico

8

6

0

.

5

0

8

6

1

.

0

0

8

6

1

.

5

0

8

6

1

.

5

0

Arginello in terreno naturale

Canale prefabbricato in cls

Zanella piana in cls

Zanella piana in cls

####

#
#

#
#

####

#
#

#
#

DESCRIPTIONBYNO. DATE

REVISIONE

Phone:

Contact:

Email:

Codice elaborato

geom. Vincenzo DOTI

+39 335 7711659

info@cooparea.it

CANCELLO INGRESSO

aprile 2022

03.06.050.80.40

Metri

1:25

0.4

E

N
W

W SW

S
S

EN

NE



Fasi della posa in opera grigliato

a. preparazione del sottofondo

b. eventuale posa di geotessile

c. preparazione strato di allettamento

d. posa dei grigliati del sottofondo
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Pavimentazione in asfalto

binder cm. 7  tappeto di usura cm 3

Pavimentazione in grigliato  di cls colore rosso inerbito

Pavimentazione in elemento

grigliato erboso

Strato di allettamento o riporto di posa

sabbia alluvionale o di frantumazione s.= cm 5

Manto di geotessile a filo continuo

del peso di 150 g/mq

Massicciata in misto granulate stabilizzato s. = cm 0.40

Terreno naturale
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Dissabbiatore

Deoliatore con filtro

a coalescenza

USCITA

Filtro a coalescenza

Pozzetto scolmatore
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PIAZZALE DI SERVIZIO
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AREA STALLI CASSONI
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TETTOIA METALLICA
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